Ausziige aus unserer Speisckarte
~-nicht immer verfiigbar-

Schweinebraten

Hausgem. $pdtzle und gemischter Salat 16,60 €
Rahmgeschnetzeltes

Hausgem. $pdtzle und gemischter Salat 14,40 €
Saure Nierle

Bratkartoffeln und gemischter Salat 16,50 €

Tafelspitz in Meerettich-Sauce

Bratkartoffeln und gemischter Salat 21,80 €
Lachsfilet gegrillt
Petersilienkartoffeln und gemischter Salat 28,90 €

Schweineschnitzel paniert
Rahmschnitzel

Zigeunerschnitzel je 18.90 €
Dazu Pommes oder hausgem. $pdatzle, gem. Salat

Champignon-Rahmschnitzel
Hausgemachte Spdtzle und gemischter Salat 19,90 €

sFarmersteak®, mariniertes Schweineriickensteak mit
hausgemachter Krauterbutter
Pommes frites und gemischter Salat 18,90 €

$chweinelendchen in Cognacrahmsauce

Hausgemachte Spdtzle und gemischter Salat 22,90 €
Pfefferlendchen
Pommes frites und gemischter Salat 23,40 €

Kleine Lendchen Florida
Butterreis, Currysauce und gemischter Salat 19,80 €




Zwiebelrostbraten
Hausgemachte $patzle und gemischter Salat

Pfeffersteak
Pommes frites und gem. Salat

Vegetarisch:
Kasspdtzle mit gemischtem Salat

Gemiiseschnitzel
Bratkartoffeln, RahmsoBe und gemischter Salat

Gaisburger Marsch (Eintopf)
Hausgemachte Maultaschen in der Briihe

Hausgem. Maultaschen geschmadalzt
gemischter Salat

Ein Paar Bratwiirste mit BratensoBe, gem. Salat

Salatteller mit Minischnitzele
oder Putenstreifen
oder Maultaschen-Streifen

Wurstsalat: Schwabisch, Schweizer oder Spezial

Hausgemachte Maultaschen , 4 Stiick vacuumiert
Hausgemachte Fleischkiichle, 4 Stiick vacuumiert
Hausgemachte Gulasch-Suppe, vacuumiert
Portion Kartoffelsalat

28,80 €

30,80 €

14,90 €
15,40 €

13.50 €
9,80 €

15,60 €

11,60 €

14,90 €

10,80 €

7,00 €
7,00 €
7,00 €
3,80 €

Vielen Dank fiir Eure Reservierung bzw. telefonische

Vorbestellung
07473-24444

Partner von REBOWL- Mehrweg statt Einweg



