Auszüge aus unserer Speisekarte -nicht immer verfügbar-

Schweinebraten		
Hausgem. Spätzle und gemischter Salat	16,60 €	
Rahmgeschnetzeltes	·	
Hausgem. Spätzle und gemischter Salat	14,40 €	
Saure Nierle	•	
Bratkartoffeln und gemischter Salat	16,50 €	
Tafelspitz in Meerettich-Sauce		
Bratkartoffeln und gemischter Salat	21,80 €	
Lachsfilet gegrillt		
Petersilienkartoffeln und gemischter Salat	28,90 €	
Schweineschnitzel paniert		
Rahmschnitzel		
Zigeunerschnitzel	je 18.90 €	
Dazu Pommes oder hausgem. Spätzle, gem. Salat		
Champignon-Rahmschnitzel		
Hausgemachte Spätzle und gemischter Salat	19,90 €	
"Farmersteak",mariniertes Schweinerückensteak mit		
hausgemachter Kräuterbutter		
Pommes frites und gemischter Salat	18,90 €	
Schweinelendchen in Cognacrahmsauce		
	22.00.6	
Hausgemachte Spätzle und gemischter Salat Pfefferlendchen	22,90 €	
Pommes frites und gemischter Salat	23,40 €	
Kleine Lendchen Florida	-	
Butterreis, Currysauce und gemischter Salat	19,80 €	

Zwiebelrostbraten	
Hausgemachte Spätzle und gemischter Salat	28,80 €
Pfeffersteak	
Pommes frites und gem. Salat	30,80 €
Vegetarisch:	
Kässpätzle mit gemischtem Salat	14,90 €
<u>Gemüseschnitzel</u>	
Bratkartoffeln, Rahmsoße und gemischter Salat	15,40 €
Caichanna Mausch (Eintant)	42.50.6
Gaisburger Marsch (Eintopf)	13.50 €
Hausgemachte Maultaschen in der Brühe	9,80 €
Hausgem. Maultaschen geschmälzt	
gemischter Salat	15,60 €
Ein Paar Bratwürste mit Bratensoße, gem. Salat	11,60 €
Salatteller mit Minischnitzele	
oder Putenstreifen	
oder Maultaschen-Streifen	14,90 €
Wurstsalat: Schwäbisch, Schweizer oder Spezial	10,80 €
Hausgemachte Maultaschen , 4 Stück vacuumiert	7,00 €
Hausgemachte Fleischküchle, 4 Stück vacuumiert	7,00 €
Hausgemachte Gulasch-Suppe, vacuumiert	7,00 €
Portion Kartoffelsalat	3,80 €

Vielen Dank für Eure Reservierung bzw. telefonische Vorbestellung 07473-24444

Partner von REBOWL- Mehrweg statt Einweg